/ 2019
APRECIAÇ
Data:

DISCUSSÃO
Vereadores:

VOTAÇÃO

TURNO DE VOTAÇÃO: ÚNICA VOTAÇÃO
TIPO DE VOTAÇÃO: NOMINAL
QUORUM DE VOTAÇÃO: MAIORIA QUALIFICADA (7 VOTOS FAVORÁVEIS)
VOTAÇÃO DO PRESIDENTE: SIM

PROJETO 	DE 	DECRETO 	LEGISLATIVO 	N° 	24/2018
CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO IBITINGUENSE AO DR. EMILIO CARLOS SGARBI.
Autoria: MARLOS MANCINI

Projeto
sem

emenda
Vereador F C

ALLINY
MIRA

CARLOS
LEOPOLDO

MARCO
MARLOS

MATHEUS
RICHARD

TIAGO
SUB-TOTAL 01
PRESIDENTE ',

TOTAL I O

(7  ) APROVADO 	 ( 	) REJEITADO

( L)UNANIMIDADE 	( 	)MAIORIA SIMPLES
( 	)MAIORIA ABSOLUTA 	( 	)MAIORIA QUALIFICADA

Foi aprovado em Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,
por unanimidade dos votos dos presentes em única discussão, o

Projeto de Decreto Legislativo n° 24/2018.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 05/02/2019.

II

ã

	Page 1
	Page 2